



VAŠA HAVARIJNÁ spol. s r.o.

Váš správca, spol. s r.o.
Furdekova 4
851 03 Bratislava

CENOVÁ PONUKA 3/15

Na základe Vášho dopytu Vám predkladáme cenovú ponuku na výmenu bytových vodomeroch pre predmetný objekt v Bratislave:

Bytové vodomery	Kalkulované práce a materiál	Počet ks	Jed. cena €/ks	Spolu €
Materiál	Bytový vodoměr DN15, Q ₃ 1,6 m ³ /h (SV, TÚV)	1	16,00 €	16,00 €
Montáž	Demontáž a montáž vodomeru	1	6,00 €	6,00 €
Celková cena diela v € s DPH				22,00 €

V prípade, že sa pri montáži preukáže potreba použitia ďalšieho materiálu, bude táto skutočnosť uvedená v protokole o montáži a k cenám dodávky a montáže vodomeru budú podľa skutočnosti účtované nasledovné položky:

Kalkulované práce a materiál navyč	Počet ks	Jed. cena €/ks
Dodávka a montáž šróbenia vodomerného DN15	1	4,00 € s DPH
Dodávka a montáž guľového kohúta DN15 s príslušenstvom	1	22,00 € s DPH
Dodávka a montáž bytovej prípojky po guľový kohút	1	19,00 € s DPH

Poznámky:

Súčasťou dodávky suchobežných bytových vodomeroch v antimagnetickom prevedení je ich metrologické overenie. Súčasťou montáže bytových vodomeroch je ich plombovanie, vypísanie montážnych protokolov a prípadné vypustenie a napustenie stúpačiek. Všetky práce v bytoch sú podmienené funkčnosťou a prístupnosťou stúpačkových uzáverov SV, TÚV a cirkulácie. V prípade ich nefunkčnosti je výmena vodomeroch podmienená ich výmenou.

Podkladom k fakturácii budú podpísané montážne protokoly so špecifikáciou vykonaných prác. Sťažený prístup bude fakturovaný s príplatkom 6,00 € na vodoměr (bude uvedený v montážnom protokole).

Doprava bude účtovaná samostatne, vo výške 12,00 € za jeden výjazd.

Záruka:

Bytový vodoměr SV doba overovacieho obdobia (6 rokov)

Bytový vodoměr TÚV doba overovacieho obdobia (4 roky)

Práca 36 mesiacov

Podružný montážny materiál 24 mesiacov

Záruka sa nevzťahuje na nefunkčnosť meradla zapríčinenú nečistotami z rozvodu, na nefunkčnosť spôsobenú zásahmi neoprávnenej osoby do meradla, resp. neplatí pri zistení porušenia overovacej alebo montážnej plomby.

Dodacie a platobné podmienky:

Dodacia lehota	dohodou
Platobné podmienky	faktúra so splatnosťou 14 dní
Platnosť cenovej ponuky	do 30.6.2015

V Bratislave, 12.1.2015

S pozdravom

Ing. Ivan Krupa
VAŠA HAVARIJNÁ spol. s r.o.



Váš správca, spol. s r.o.
Furdekova 4
851 03 Bratislava

CENOVÁ PONUKA 3a/15

Na základe Vášho dopytu Vám predkladáme cenovú ponuku na výmenu bytových vodomeroch a dodávku a montáž rádiových modulov pre možnosť rádiového zberu údajov v predmetnom objekte v Bratislave:

Bytové vodomery	Kalkulované práce a materiál	Počet ks	Jed. cena €/ks	Spolu €
Materiál	Bytový vodoměr DN15, Q ₃ 1,6 m ³ /h (SV, TÚV)	1	16,00 €	16,00 €
	Rádiový modul pre vodomery JS-02	1	25,00 €	25,00 €
Montáž	Demontáž a montáž vodomeru	1	6,00 €	6,00 €
Celková cena diela v € s DPH				47,00 €

V prípade, že sa pri montáži preukáže potreba použitia ďalšieho materiálu, bude táto skutočnosť uvedená v protokole o montáži a k cenám dodávky a montáže vodomeru budú podľa skutočnosti účtované nasledovné položky:

Kalkulované práce a materiál navyč	Počet ks	Jed. cena €/ks
Dodávka a montáž šróbenia vodomerného DN15	1	4,00 € s DPH
Dodávka a montáž guľového kohúta DN15 s príslušenstvom	1	22,00 € s DPH
Dodávka a montáž bytovej prípojky po guľový kohút	1	19,00 € s DPH

Poznámky:

Súčasťou dodávky suchobežných bytových vodomeroch v antimagnetickom prevedení je ich metrologické overenie. Súčasťou dodávky rádiových modulov je ich párovanie s vodomermi a uvedenie do prevádzky. Súčasťou montáže bytových vodomeroch je ich plombovanie, vypísanie montážnych protokolov a prípadné vypustenie a napustenie stúpačiek. Všetky práce v bytoch sú podmienené funkčnosťou a prístupnosťou stúpačkových uzáverov SV, TÚV a cirkulácie. V prípade ich nefunkčnosti je výmena vodomeroch podmienená ich výmenou.

Podkladom k fakturácii budú podpísané montážne protokoly so špecifikáciou vykonaných prác. Sťažený prístup bude fakturovaný s príplatkom 6,00 € na vodoměr (bude uvedený v montážnom protokole).

Doprava bude účtovaná samostatne, vo výške 12,00 € za jeden výjazd.

Záruka:

Bytový vodoměr SV doba overovacieho obdobia (6 rokov)
Bytový vodoměr TÚV doba overovacieho obdobia (4 roky)
Práca 36 mesiacov
Podružný montážny materiál 24 mesiacov

Záruka sa nevzťahuje na nefunkčnosť meradla zapríčinenú nečistotami z rozvodu, na nefunkčnosť spôsobenú zásahmi neoprávnenej osoby do meradla, resp. neplatí pri zistení porušenia overovacej alebo montážnej plomby.

Dodacie a platobné podmienky:

Dodacia lehota	dohodou
Platobné podmienky	faktúra so splatnosťou 14 dní
Platnosť cenovej ponuky	do 30.6.2015

V Bratislave, 12.1.2015

S pozdravom

Ing. Ivan Krupa
VAŠA HAVARIJNÁ spol. s r.o.

Predbežná cenová ponuka č.02/15/BAna dodávku a montáž vodomeroch nových antimagetových (AMG) na SV a TUV
pre objekty v Bratislave

Na základe dopytu, Vám predkladáme cenovú ponuku na dodávku a montáž vodomeroch na SV a TUV v prevedení nový antimaget, v jednotkových cenách.

I. Dodávka a montáž vodomeroch

Objekt - časť	Kalkulované práce a materiál	Počet ks	Jed. cena €/ks	Spolu € bez DPH
Dodávka a montáž	Bytový vodoměr ENBRA ER-AM - antimaget, s možnosťou pripojenie rádio vysielача			
	ENBRA ER - AM, Qp=1,6 m³/hod.;DN 15, SV, TUV	1	12,75	12,75 €
	Montáž bytového vodomeru	1	6,00	6,00 €

Cena za dodávku a výmenu v € bez DPH :	18,75 €
20 % DPH	3,75 €
Cenaza dodávku a výmenu v € s DPH :	22,50 €

Poznámky:

Súčasťou dodávky bytových vodomeroch je ich prvotné metrologické overenie.

Výmena vodomeroch v bytoch je podmienená funkčnými uzávermi pred vodomermi, resp. stúpačkovými uzávermi. V prípade ich nefunkčnosti je výmena vodomeroch podmienená ich výmenou. Cena za výmenu GK je 23,57 € bez DPH.

Podkladom k fakturácii budú podpísané montážne protokoly a skutočne vykonané práce

Sťažený prístup (železne šróbenia, malé montážne otvory), resp. práce navyše budú faktúrované samostatne, hodiná sadzba 14,94 €/ 1 pracovník

Mosadzné šróbenie 1/2", pár aj s montážou v prípade výmeny 2,42 € bez DPH

Dodacie a platobné podmienky:

- dohodou
- dohodou

Záručná doba:

Bytový vodoměr TUV doba overovacieho obdobia (4 roky)
Bytový vodoměr SV doba overovacieho obdobia (6 rokov)
Práca 24 mesiacov

Platnosť cenovej ponuky:

- do konca roku 2015

V Bratislave, dňa 8.1.2015

Ing. Pavol Králik
ENBRA SLOVAKIA s.r.o.

Cenová ponuka č.02/15/BA-rádio

na dodávku a montáž nových vodomeroch s možnosťou rádiového zberu údajov
 pre objekty v Bratislave

Na základe dopytu Vám predkladáme cenovú ponuku na dodávku a montáž vodomeroch s možnosťou rádiového zberu dát.

I. Dodávka a montáž vodomeroch

Objekt - časť	Kalkulované práce a materiál	Počet ks	Jed. cena €/ks	Spolu € bez DPH
	Bytový vodoměr antimagetový - rádiový odpočet			
	ENBRA ER-AM DN 15/1,6 SV (TUV), MID	1	12,75	12,75 €
	rádiový modul ENBRA JS -02	1	19,00	19,00 €
Montáž	Demontáž, montáž nových vodomeroch vrátane plombovania a vypísania montážnych protokolov	1	6,00	6,00 €
	Montáž rádio modulu	1	2,90	2,90 €

Cena za dodávku a montáž vodomeroch v € bez DPH : 40,65 €

Cena za dodávku a montáž vodomeroch v € s DPH : 48,78 €

Cena za dodávku a výmenu v € bez DPH :	40,65 €
20 % DPH	8,13 €
Cenaza dodávku a výmenu v € s DPH :	48,78 €
<i>Cena na jeden vodoměr bez DPH</i>	<i>40,65 €</i>
<i>Cena na jeden vodoměr s DPH</i>	<i>48,78 €</i>

Poznámky:

Súčasťou dodávky bytových vodomeroch je ich prvotné metrologické overenie.
 Výmena vodomeroch v bytoch je podmienená funkčnými uzávermi pred vodomermi, resp. stúpačkovými uzávermi. V prípade ich nefunkčnosti je výmena vodomeroch podmienená ich výmenou. Cena za výmenu GK je 23,57 € bez DPH.
 Podkladom k fakturácii budú podpísané montážne protokoly a skutočne vykonané práce
 Sťažený prístup (železne šróbenia, malé montážne otvory), resp. práce navyše budú faktúrované samostatne, hodiná sadzba 14,94 €/ 1 pracovník

Odpočet a poslanie údajov z vodomeroch Vám poskytneme 1x do roka bezplatne.

Dodacie a platobné podmienky:
 - dohodou

Záručná doba:

Bytový vodoměr TUV doba overovacieho obdobia (4 roky)
 Bytový vodoměr SV doba overovacieho obdobia (6 rokov)
 Práca 24 mesiacov

Platnosť cenovej ponuky:

- do konca roku 2015

V Bratislave, dňa 8.1.2015

Ing. Pavol Králik
 ENBRA SLOVAKIA s.r.o.